SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KSBT-TCGĐT

Ninh Thuận, ngày tháng năm 2025

V/v báo giá dịch vụ    h     h

 hố            h          h

 h        ch    ISO/IEC

17025/2017  ă  2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kí h  ử : Q   Cô    y, d a h   h    c    cấ  dịch vụ    h

    h   hố            h          h     h

ch    IS /I C 17025/2017.

Că  cứ B    b   họ    ày 24/3/2025 của Hộ   ồ   Kh a học- Kỹ  h ậ

về v  c      h  cầ     h     h   hố            h          h     h        ch

IS /I C 17025/2017  ă  2025.

Tr     â  K ể  s    b  h  ậ   râ   rọ   kí h  ờ  Quý Công ty, doanh

  h    c   ủ  ă     c, k  h   h    và   ề  k    c    cấ  dịch vụ    h     h

 hố            h          h     h        ch    ISO/IEC 17025/2017 vớ   ộ

d    cụ  hể  hư sa :

STT Danh mục dịch vụ
Đơn vị

tính
Số lượng

T ng

cộng

01 Nộ   ơ  Lầ  01 01

02 Đánh giá ba   ầ  HTQL Lầ  01 01

03 Đ  h     hồ sơ kỹ  h ậ   Lầ  01 01

04 Đ  h     HTQL  ạ   h     hí   h     Lầ  01 01

05
Đ  h     cô    hậ  kỹ  h ậ   hử   h

 ĩ h v c h a
Lầ  01 01

06
Đ  h     cô    hậ  kỹ  h ậ   hử   h

 ĩ h v c v  s  h
Lầ  01 01

1. Các Công ty k  h d a h  h   c   à  kh     a   h ạ   ộ    r   H

 hố    ạ    ấ   hầ    ốc   a  ớ   ược          ha    a      hầ .

2. Hì h  hức b      :  rọ

3. Thờ    a   hậ  b      :  ế  hế    ày 08/4/2025.

5. Y   cầ  báo giá:

- Thể h    rõ ngày, tháng, năm báo     và  hờ  hạ  h      c của báo giá

( ố   h ể  là  0   ày  ừ   ày b      ).

- B       ba   ồ   h ế   T và c c ch   hí c         a   ế  c .

- B        h    ược       h    và    à   h    bì ghi ĐÁNH GIÁ

 H NG XN TH O TI   CH  N ISO I C 17025/2017 NĂM 2025.

- Công vă  y   cầ  b       và  ẫ  b        ược  ă    r   W bs    Sở Y

 ế N  h Th ậ : h   s://s y .   h h a .  v.v /  r a /Pa  s/Da -thau-thuoc-hoa-

chat-vat-tu-tieu-hao.aspx?

C c cô    y  ha    a b        ử  về Tr     â  K ể  s    b  h  ậ ,  ịa

chỉ: số 47 L  Hồ   Ph   ,  hườ   Kinh Dinh, Tp Phan Rang- Th   Chà ,  ỉ h

N  h Th ậ , số       h ạ       h : 025 .3823070, Ph    Tổ chức - Hành chính.

Rấ        hậ   ược s  hợ    c của quý Công ty,  râ   rọ  ./.

Nơi nhận:
- Như  r  ;

- Ba  G     ốc;

- Tổ Chuyên   a  ấ   hầ ;

- TT-GDSK (Website ngành);

- Lư :  T, KHTC, XN-CĐH .

GIÁM ĐỐC

 hạm Trọng Hoàng Vinh

Mẫ  báo giá

Tên  ơ  vị: ..............................................................................................................

Địa chỉ: ...................................................................................................................

Số       h ạ : ..........................................................................................................

BÁO GIÁ

Kính  ử : Trung tâm K ể  soát b  h  ậ  Tỉ h Ninh Th ậ .

Theo Thư  ờ  số ………/KSBT-TCGĐT   ày …./3/2025 của Tr     â  K ể

s    b  h  ậ .

Cơ sở chúng tôi báo cho khách hàng giá dịch vụ    h     h   hố

 h          h     h        ch    ISO/IEC 17025/2017,  hư sa :

STT Danh mục dịch vụ
Đơn vị

tính
Số lượng

T ng

cộng

01 Nộ   ơ  Lầ  01 01

02 Đánh giá ba   ầ  HTQL Lầ  01 01

03 Đ  h     hồ sơ kỹ  h ậ   Lầ  01 01

04 Đ  h     HTQL  ạ   h     hí   h     Lầ  01 01

05
Đ  h     cô    hậ  kỹ  h ậ   hử   h

 ĩ h v c h a
Lầ  01 01

06
Đ  h     cô    hậ  kỹ  h ậ   hử   h

 ĩ h v c v  s  h
Lầ  01 01

(Viết bằng chữ ................................................................................... /.)

- G    r    ã ba   ồ  vậ  ch yể ,  h ế VAT và các chi phí khác.

- H      c của báo giá: ……………………………..

Ngày tháng  ă

Đại diện công ty

(ký ghi rõ họ tên,

đóng dấu)

		2025-03-26T13:39:24+0700

		2025-03-26T14:06:03+0700

		2025-03-26T14:07:47+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-26T14:14:35+0700